
 
 

UCHWAŁA NR XVI/97/25 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/63/24 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zawichost na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 80.192,00 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 
10.001,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 133.091,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
62.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 9 do uchwały pn.: „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 13 do uchwały pn.: „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2205



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Marek Grzyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2205



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 112 648,00    0,00    57 191,00    4 169 839,00    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 105 848,00    0,00    57 191,00    4 163 039,00    
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00    0,00    57 191,00    57 191,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

11 343 907,62    10 000,00    20 000,00    11 353 907,62    

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 114 000,00    10 000,00    20 000,00    124 000,00    

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00    10 000,00    0,00    25 000,00    
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    

852   Pomoc społeczna 2 401 989,60    0,00    3 000,00    2 404 989,60    
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 635,00    0,00    3 000,00    23 635,00    
  0830 Wpływy z usług 12 000,00    0,00    3 000,00    15 000,00    

926   Kultura fizyczna 922,00    1,00    1,00    922,00    
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 922,00    1,00    1,00    922,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00    1,00    0,00    0,00    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    0,00    1,00    1,00    

Razem: 41 993 272,13    10 001,00    80 192,00    42 063 463,13    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2205



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 664 983,00    0,00    11 091,00    1 676 074,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 641 983,00    0,00    11 091,00    1 653 074,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00    0,00    11 091,00    66 091,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 096 693,40    0,00    30 000,00    1 126 693,40    
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    
757   Obsługa długu publicznego 785 487,00    32 900,00    0,00    752 587,00    

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

785 487,00    32 900,00    0,00    752 587,00    

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

785 487,00    32 900,00    0,00    752 587,00    

801   Oświata i wychowanie 10 351 056,00    30 000,00    0,00    10 321 056,00    
 80104  Przedszkola 1 988 604,00    30 000,00    0,00    1 958 604,00    
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00    30 000,00    0,00    150 000,00    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 123 220,00    0,00    92 000,00    4 215 220,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 476 970,00    0,00    62 000,00    2 538 970,00    
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 748 000,00    0,00    62 000,00    810 000,00    
 92116  Biblioteki 288 000,00    0,00    30 000,00    318 000,00    
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 288 000,00    0,00    30 000,00    318 000,00    
Razem: 43 314 963,98    62 900,00    133 091,00    43 385 154,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2205



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 710 71004

Opracowanie Planu
Ogólnego Gminy
Zawichost
(2024-2026)

273600,00 205950,00 205950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

71004 273600,00 205950,00 205950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd (2024-2025)

85225,26 69765,00 0,00 0,00 10725,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

11217,60 47822,40
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dochody
własne jst

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

 przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Lp.
kredyty,

pożyczki i
obligacje

Ogółem wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/97/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2205



72095 85225,26 69765,00 0,00 0,00 10725,00 0,00 0,00 11217,60 47822,40

3. 900 90005

Realizacja Programu
"Czyste Powietrze" w
zakresie uruchomienia i
prowadzenia punktu
konsultacyjno -
informacyjnego
(2021-2025)

118462,68 60033,33 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

60033,33 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90005 118462,68 60033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60033,33 0,00

razem 477287,94 335748,33 205950,00 0,00 10725,00 0,00 0,00 71250,93 47822,40

wydatki majątkowe

1. 010 01008

Przebudowa odcinka
rowu melioracyjnego B-
1 wraz z budową
przepustu DN 1000 na
działkach nr 1534/2,
1542/2, 1561 (2025-
2026)

76194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

2. 010 01008

Przebudowa odcinków
rowów mielioracyjnych
B-1 i B-7 na działce nr
1534/2 (2025-2026)

78327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

01008 154521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 600 60013

Pomoc finansowa dla
Województwa
Świętokrzyskiego w
formie dotacji celowej z
przeznaczeniem na
realizację zadania pn.:
"Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 755 od
DK 74 od ul. Plażowej
w m. Zawichost - etap
I"  (2024 - 2026)

1339629,00 669814,50 334907,25 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

334907,25 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60013 1339629,00 669814,50 334907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 334907,25 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2205



4. 600 60016

Przebudowa i remont
gminnej infrastruktury
drogowej, w tym
przebudowa drogi
gminnej nr 401018T
Linów - Piotrowice -
Czarna Woda od km
2+179,00 do km
2+999,00 (2024-2025)

5183523,93 5082239,93 84849,00 678950,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

4318440,93 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

5. 600 60016

Odwodnienie drogi
gminnej nr 401001T za
pomocą lokalnej
kanalizacji deszczowej
(2024-2025)

7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60016 5191023,93 5089739,93 92349,00 678950,00 0,00 0,00 0,00 4318440,93 0,00

6. 700 70005

Rozbudowa i
modernizacja budynku
świetlicy wiejskiej w
Czyżowie Szlacheckim
(2022-2025)

1406026,00 1364191,00 266391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

597800,00 500000,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

7. 700 70005
Rewitalizacja centrum
Zawichostu
(2024-2026)

3111951,00 61091,00 11091,00 0,00 0,00 50000,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

70005 4517977,00 1425282,00 277482,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 597800,00 500000,00

8. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd (2024-2025)

243973,25 243973,25 0,00 0,00 72574,30 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

32565,80 138833,15
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

72095 243973,25 243973,25 0,00 0,00 72574,30 0,00 0,00 32565,80 138833,15

9. 754 75412

Przebudowa budynku
garażu znajdującego
się na działce 232 przy
ulicy Szkolnej w
Zawichoście  (2024-
2025)

256879,73 226129,73 226129,73 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

75412 256879,73 226129,73 226129,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 801 80101

Modernizacja
infrastruktury
edukacyjnej (2024-
2025)

1237372,00 1207172,00 357172,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

850000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2205



80101 1237372,00 1207172,00 357172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 0,00

11. 900 90001

Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost - etap II
(2021-2025)

2486519,90 2387493,00 414192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 1973301,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

12. 900 90001

Modernizacja
oczyszczalni ścieków w
Zawichoście (2024-
2025)

45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90001 2531519,90 2432493,00 459192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1973301,00

13. 900 90015

Modernizacja
infrastruktury
oświetleniowej na
terenie Gminy
Zawichost (2024-2025)

923728,21 912953,41 29831,00 0,00 0,00 175160,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

707962,41 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90015 923728,21 912953,41 29831,00 0,00 0,00 175160,00 0,00 707962,41 0,00

14. 921 92109
Budowa infrastruktury
społecznej (2024-2027)

1862500,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 58000,00 0,00

A.
B.
C.  
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

15. 921 92109

Przebudowa budynku
Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w
Zawichoście
(2022-2025)

1824720,00 1670970,00 894430,00 0,00 0,00 2000,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

774540,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92109 3687220,00 1728970,00 894430,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 774540,00 0,00

16. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wnętrza
zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego
p.w. Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście
(2023-2025)

199500,00 199500,00 3990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

195510,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2205



17. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wątków
ceglanych we wnętrzu
skrzydła wschodniego
klasztoru zespołu
pofranciszkańskiego w
Zawichoście (2023-
2025)           

49950,00 49950,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

48951,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

18. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście na remont
konserwatorski elewacji
wschodniej oraz
renowację pokrycia
dachu i sygnatury
kościoła parafialnego
p.w. Wniebowzięcia
NMP w Zawichoście
(2023-2025)

99500,00 99500,00 1990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

97510,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2205



19. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wszystkich Świętych i
św. Jana Nepomucena
w Czyżowie
Plebańskim na remont
konserwatorski elewacji
nawy głównej i
prezbiterium kościoła
p.w. Wszystkich
Świętych i św. Jana
Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim
(2023-2025)

331000,00 331000,00 6620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

324380,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

20. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej -
Trójca p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
na wykonanie
kompleksowej
konserwacji techniczno
-estetycznej 5
zabytkowych obrazów
w Kościele p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
(2023-2025)

270000,00 270000,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

264600,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

21. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego
p.w. Św. Jana
Chrzciciela  w
Zawichoście (2024-
2025)

399300,00 399300,00 7986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

391314,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

92120 1349250,00 1349250,00 26985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1322265,00 0,00Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2205



22. 926 92601

Budowa boiska
sportowego wraz z
zapleczem socjalnym
oraz infrastrukturą
sportową w
miejscowości
Zawichost (2021 -
2025)

7651638,00 172278,00 172278,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92601 7651638,00 172278,00 172278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 29084732,02 15458055,82 2870755,98 678950,00 72574,30 285160,00 0,00 8938481,39 2612134,15

29562019,96 15793804,15 3076705,98 678950,00 83299,30 285160,00 0,00 9009732,32 2659956,55 xOgółem

Ogółem wydatki

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2205



Dział Rodział § Kwota Dział Rodział § Kwota
w tym finansowane

przychodami w § 905

851 85153 4170 10 725,00 0,00

851 85153 4210 1 440,00 0,00

851 85153 4260 9 000,00 0,00

851 85153 4270 461,00 0,00

851 85153 4300 100,00 0,00

21 726,00 0,00

851 85154 4110 1 859,00 0,00

851 85154 4120 270,00 0,00

851 85154 4170 17 540,00 2 000,00

851 85154 4210 4 266,00 0,00

851 85154 4300 8 996,02 2 157,02

851 85154 4610 500,00 0,00

33 431,02 4 157,02

51 000,00 55 157,02 4 157,02

756 75618 0270 12 000,00 851 4170 12 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Dochody

WyszczególnienieLp.

Razem 

51 000,00
1.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
programie przeciwdziałania narkomanii

756 75618 0480

Wydatki

2.

Razem 

Razem 

Razem 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania alkoholu

Razem Razem 

85154          85154

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/97/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2205



900 90019 4210 1 500,00 0,00

900 90019 4300 2 393,80 893,80

3 000,00 3 893,80 893,80

5 900,00 10 664,91 4 764,91

600 60016 6370 4 318 440,93 600 60016 6370 4 318 440,93 0,00

700 70005 6379 597 800,00 700 70005 6379 597 800,00 0,00

801 80101 6370 850 000,00 801 80101 6370 850 000,00 0,00

900 90015 6370 707 962,41 900 90015 6370 707 962,41 0,00

921 92109 6370 774 540,00 921 92109 6370 774 540,00 0,00

7 248 743,34 7 248 743,34 0,00

750 75095 4740 114,24 0,00

750 75095 4850 22,14 0,00

136,38 136,38 0,00

754 75495 2100 373 240,00 754 75495 4370 373 240,00 0,00

373 240,00 373 240,00 0,00

801 80101 4750 110 250,00 0,00

801 80104 4750 27 564,00 0,00

137 814,00 137 814,00 0,00

853 85395 2100 4 000,00 853 85395 3290 4 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00Razem 

Razem  

4 764,9110 664,91600 60020 4210

0,001 322 265,00

0,001 322 265,00

678 950,00 678 950,00

678 950,00 678 950,00

3 000,00Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie
systemu ochrony środowiska

Razem 

900 90019 0690

Razem 

3.

600

4.

60020 0490 5 900,00

5.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych

Razem

Razem 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych
lub dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i
realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego Razem 

6050600 60016

Razem1 322 265,00Razem

6.

Razem

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki
na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków

1 322 265,00 921 92120 6570921 92120 6090

Razem 

2100 137 814,00

Razem 

758 75814

750

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

75095 2100 136,38

Razem 

Razem 

7.
Razem 0,00

0,00Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych
dofinansowanych/finansowanych ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg Razem

Razem 

Razem  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2205



855 85595 3290 105 500,00 0,00

855 85595 4740 2 643,00 0,00

855 85595 4850 522,00 0,00

108 665,00 108 665,00 0,00

623 855,38 623 855,38 0,00

600 60004 2170 53 100,00 600 60004 4300 56 976,00 3 876,00

53 100,00 56 976,00 3 876,00

9 319 863,72 10 012 505,45 692 641,73Razem 

9.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz wydatki na
realizację zadań finansowanych ze środków tego Funduszu

Razem 

Razem 

Razem Razem 

Razem Razem 

Razem 

855 85595 2100 108 665,00

8.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2205



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480
Miejsko - Gminny Ośrodek
Kultury w Zawichoście 810 000

2. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Miasta
i Gminy Zawichost 318 000

Razem 1 128 000

Razem 0

1 128 000

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/97/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2205


	UCHWAŁA NR XVI/97/25 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-18T11:14:38+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




